Il fabbricato di cui l’immobile in oggetto preesisteva alla data dell’1 settembre 1967 ed è stato 
edificato in virtù della Licenza edilizia n. 1056/1961. 
Il tutto come emerge dalla citata c.t.u. e dalla documentazione agli atti 
Stato detentivo: libero 

Prezzo base della vendita: € 3.750,00 (tremilasettecentocinquanta) 
Offerta minima presentabile: € 2.850,00 (duemilaottocentocinquanta) 
Aumenti minimi in caso di gara: € 250,00 (duecentocinquanta) 

Il NOTAIO Delegato 

Quanto in oggetto è gravato dalla seguente formalità: 
domanda giudiziale di divisione trascritta il 17/07/2015 nn. 16763/13053. 

Allegato “A” 
CONDIZIONI DI VENDITA SENZA INCANTO

[...]

di chi materialmente provvede al deposito, il nome del notaio delegato, la data fissata per 
l’esame delle offerte ed il numero della procedura; 

2) L’offerta non è efficace se il prezzo offerto è inferiore all’offerta minima presentabile, 
pari ad euro 2.850,00 (duemilaottocentocinquanta), se perviene oltre il termine sopra 
indicato, se l’offerente non presta la cauzione di cui di seguito in misura pari al 10% del 
prezzo offerto; 

3) L’offerta deve essere sottoscritta da tutti i soggetti a favore dei quali dovrà essere 
intestato il bene, con la precisazione delle quote dominicali o dei diritti che ciascuno